
rol  
Universidad Nacional de Salta 

I el 	FACULTAD DE 
klék INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚ BLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

SALTA, 1 9 ABR 2017 

Expediente N° 14.553/16 

VISTO las presentes actuaciones por las que se convoca a inscripción de 

interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Simple para la asignatura "Química Analítica e Instrumental" del Plan de Estudios 

1999 modificado de la carrera de Ingeniería Química, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6 de la Resolución FI N° 120-D-17, se designaron los docentes 

que conformarán la Comisión Asesora, siendo los miembros titulares: Ing. Angel Alberto 

D'OTTAVIO, Ing. Daniel Eduardo CABRERA e Ing. Silvia Cristina IBAÑEZ y los miembros 

suplentes: Dra. Norma Beatriz MORAGA, Ing. Luisa B. GONZALEZ y Lic. José A. SALFITY. 

Que mediante nota N° 807/17, la Ing. Silvia Cristina IBAÑEZ presenta su renuncia 

motivada en su deseo de participar como aspirante en la presente convocatoria. 

Que corresponde aceptar la renuncia presentada por la docente y sustituirla por la 

Dra. Norma Beatriz MORAGA. 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 30 de la Resolución CS N° 350/87 y 

sus modificatorias, que Reglamenta los Concursos para los cargos de Profesores Regulares 

-de aplicación supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

eJ,( 
	

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia de la Ing. Silvia Cristina IBAÑEZ y sustituirla por la Dra. 

Norma Beatriz MORAGA en la Comisión Asesora que intervendrá en la convocatoria a 

Página 1 de 2 



AliUniversidad Nacional do Salta alwilly.,,,IRta  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.553/16 

inscripción de interesados para cubrir interinamente un (1) cargo de Jefe de Trabajos 

Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Química Analítica e Instrumental" del 

Plan de Estudios 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Química de la Facultad, la que 

quedará conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Ing. Angel Alberto D'OTTAVIO 

- Ing. Daniel Eduardo CABRERA 

- Dra. Norma Beatriz MORAGA 

SUPLENTES: - Ing. Luisa Beatriz GONZALEZ 

- Lic. José Adrián SALFITY 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. Silvia Cristina 

IBAÑEZ, Escuela de Ingeniería Química, por el Departamento Docencia comuníquese a los 

miembros titulares de la Comisión Asesora, Dra. Norma Beatriz MORAGA, eventuales 

postulantes inscriptos y siga por la Dirección General Administrativa Académica al 

Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI Ni 
	

135 	- D -  2017 

PEDRO JOSE VALENTJN ROMAONQL1 
DECANO 

FACULTAD DE INGENÍERIA— UNSa 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

